

|  <b>NEMOCNICE</b><br>JABLONEC NAD NISOU, p. o.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                | <b>OBJEDNÁVKA</b>                                                          |    | Číslo objednávky: OTZ-210120                                                                                                                       |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                |                                                                            |    | Strana: 1 z 1                                                                                                                                      |                |
| IČO koneč. odběratele: 00829838<br>DIČ koneč. odběratele: CZ00829838<br><br>Adresa: Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.<br><br>Nemocniční 4446/15<br>466 01 Jablonec nad Nisou<br>Česká republika<br><br>je zapsána v OR u krajského soudu v Ústí nad Labem, Spisová značka: Pr 107<br>Den zápisu: 05.07.2003 Základní jmění: Kč<br><br>WWW stránka: xxxxxxxxxx<br>E-mail: xxxxxxxxxx                                                                                                                                    |                                                                                | Značka: 206,212,216<br>Podklad:                                            |    | IČO dodavatele: 61460478<br>DIČ dodavatele: CZ61460478<br><br>Adresa: KLARO, spol. s r.o.<br><br>Podolská 124<br>14700 Praha 47<br>Česká republika |                |
| Banka: xxxxxxxxxx<br>SWIFT: xxxxxxxxxx<br>Bankovní spojení: xxxxxxxxxx<br>Specifický symbol:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                | Evidenční číslo:<br>Zástupce dodavatele:<br>Telefon:<br>E-mail dodavatele: |    | Datum objednávky: 18.02.2021                                                                                                                       |                |
| Způsob dopravy:<br>Místo určení: OTZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                | Datum odeslání: 18.02.2021<br>Způsob úhrady: Převodní příkaz               |    |                                                                                                                                                    |                |
| Pol.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Název materiálu/služby                                                         | Množství/ MJ                                                               |    | Cena/MJ                                                                                                                                            | Cena bez DPH   |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Nerezová stěna na podložní mísy a močové lahve ATYPKN202                       | 3,                                                                         | ks | 6 392,25                                                                                                                                           | 19 176,75 CZK  |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Vozík na prádlo VAKO 80C/N - 8003N* - nožní ovládání, červené víko             | 3,                                                                         | ks | 3 094,50                                                                                                                                           | 9 283,50 CZK   |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Vozík na prádlo VAKO 80C/N - 8003N* - nožní ovládání, žluté víko               | 3,                                                                         | ks | 3 094,50                                                                                                                                           | 9 283,50 CZK   |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Vozík na prádlo bez koleček - VAKO 80B, červené víko                           | 3,                                                                         | ks | 2 506,50                                                                                                                                           | 7 519,50 CZK   |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Vozík na prádlo bez koleček - VAKO 80B, žluté víko                             | 1,                                                                         | ks | 2 506,50                                                                                                                                           | 2 506,50 CZK   |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Nerezové plato 2601 - NEREZ2601*                                               | 3,                                                                         | ks | 7 581,75                                                                                                                                           | 22 745,25 CZK  |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Zdravotnický multifunkční košíkový vozík AMBULANT MAXI 4 - 5324*, víko červené | 1,                                                                         | ks | 11 067,75                                                                                                                                          | 11 067,75 CZK  |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Manipulační vozík MAN 091A - 1223A*, víko A žluté, B červené, vědro A+B modré  | 1,                                                                         | ks | 10 132,50                                                                                                                                          | 10 132,50 CZK  |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Manipulační vozík MAN 060 - 122IN*                                             | 1,                                                                         | ks | 8 896,50                                                                                                                                           | 8 896,50 CZK   |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Vozík pro osobní hygienu - 1300*                                               | 1,                                                                         | ks | 3 033,75                                                                                                                                           | 3 033,75 CZK   |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Závěsná stěna nerez 5105                                                       | 5,                                                                         | ks | 4 293,00                                                                                                                                           | 21 465,00 CZK  |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Držák na močové lahve - chrom 00083A                                           | 25,                                                                        | ks | 136,50                                                                                                                                             | 3 412,50 CZK   |
| <b>Poznámka:</b> Dle Vaší cenové nabídky č. N3201590/01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                |                                                                            |    |                                                                                                                                                    |                |
| Objednávka celkem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                |                                                                            |    |                                                                                                                                                    | 128 523,00 CZK |
| <b>Poznámka:</b> -----<br>Při veškerém styku vč. fakturace uvádějte prosím naše číslo objednávky.<br>Fakturu prosím zašlete v elektronické podobě na xxxxxxxxxx<br>-----<br>Smluvní strany se dohodly, že objednávku, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejní ve lhůtě dané zákonem Kupující.<br>Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů. |                                                                                |                                                                            |    |                                                                                                                                                    |                |
| S pozdravem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                |                                                                            |    |                                                                                                                                                    |                |
| Vystavil: xxxxxxxxxx<br>Telefon: xxxxxxxxxx<br>E-mail: xxxxxxxxxx                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                | Schválil:                                                                  |    |                                                                                                                                                    |                |